Дополнительное соглашение к Договору № РЭС-7/ 119                                           купли-продажи (поставки) электрической энергии от «31» декабря 2010г.

	г.Орск

	__________________________________, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице __________________________а, действующего на основании ___________________________, с одной стороны, и Открытое акционерное общество «Оренбургоблгаз» (ОАО «Оренбургоблгаз»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице управляющего трестом «Орскмежрайгаз» Головатого Сергея Семёновича, действующего на основании доверенности № 201 от 12.12.2011г., с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с приказом о проведении прямой закупки (закупки у единственного поставщика) – реестровый номер извещения №Е19-у/2013, оформили настоящее Дополнительное соглашение (далее – «Соглашение») к договору № РЭС-7/ 119  купли-продажи (поставки) электрической энергии от «31» декабря 2010г.  (далее – «Договор») о нижеследующем:

	Принять в следующей редакции Приложение №2 к Договору № РЭС-7/ 119  купли-продажи (поставки) электрической энергии от «31» декабря 2010г.

	Договорные величины электрической энергии и заявленной мощности

	Тарифная группа
	Единицы измерения
	Год
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	31
	28
	31
	30
	31
	30
	31
	31
	30
	31
	30
	31

	Заявленная мощность, ВСЕГО

	ВН
	кВт
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	СН-I

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	при h, (час)

	СН-II

	0,27
	0,27
	0,27
	0,27
	0,27
	0,27
	0,27
	0,27
	0,27
	0,27
	0,27
	0,27
	0,27

	НН

	2,75
	2,75
	2,75
	2,75
	2,75
	2,75
	2,75
	2,75
	2,75
	2,75
	2,75
	2,75
	2,75

	Электроэнергия, ВСЕГО
	ВН
	тыс. кВт ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	СН-I

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	СН-II

	2,220
	0,120
	0,050
	0,320
	0,090
	0,080
	0,360
	0,230
	0,170
	0,360
	0,240
	0,100
	0,100

	НН

	22,590
	1,280
	0,450
	3,210
	0,910
	0,820
	3,640
	2,350
	1,730
	3,640
	2,460
	1,000
	1,100

	Число часов использования Покупателем заявленной мощности - 8200 *

	* - Число часов использования Покупателем заявленной мощности может быть изменено Продавцом в одностороннем порядке на оснвоании данных замеров мощности, произведенных Покупателем и/или Сетевой организацией в порядке, установленном действующим законодательством

	Продавец:

	Покупатель:

	Управляющий трестом

	"Орскмежрайгаз"

	ОАО "Оренбургоблгаз"

	_______________
	/С.С. Головатый/

	_______________